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Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2024.(III.26.) határozata 

Támogatási igény benyújtása a 2024. évi települési önkormányzatok rendkívüli 

támogatására 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2024.(III.26.) határozata 

Települési önkormányzatok 2024. évi szociális célú tüzelőanyag-vásárlásához kapcsolódó 

támogatásra vonatkozó pályázat benyújtására 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-Testületének 2024. március 26. napján 

15.30-kor megtartott soron kívüli nyílt ülésén Szelevény Községi Önkormányzat épületének 

tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak:  Kerekesné dr. Holló Helga  polgármester 

   Székely Károly    alpolgármester 

   Dr. Mészáros Márta   jegyző 

   Juhász László    képviselő 

   Kecskés Józsefné   képviselő 

   Kuti Gáborné     képviselő 

        

Igazoltan távol: Balla Józsefné    képviselő 

   Horváth Tiborné   képviselő 

      

Jegyzőkönyvvezető: Kovács Angéla 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Köszönti a nyílt ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a megválasztott szavazásra jogosult képviselőből 4 fő képviselő és a 

polgármester jelen van, a testület határozatképes. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (5 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2024.(III.26.) határozata 

Napirendi pontok elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március 26. napi soron kívüli 

nyílt ülés napirendjét az írásos meghívóval megegyezően fogadta el a testület.  

Napirend: 

 

1./ Területi ellátási kötelezettséggel működő fogorvosi alapellátási megállapodásról 

  

Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

2./ Támogatási igény benyújtása a 2024. évi települési önkormányzatok rendkívüli 

támogatására 

 

Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

3./ Települési önkormányzatok 2024. évi szociális célú tüzelőanyag-vásárlásához kapcsolódó 

támogatásra vonatkozó pályázat benyújtására 

 

Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 
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1. napirend 

Fogorvosi alapellátás 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: A fogorvosi ellátásról több ízben szó volt már, 

tájékoztatta már a képviselőket arról is, hogy felvették a kapcsolatot a Medenta Kft-vel, akik 

nem zárkóztak el az elől, hogy a szelevényi lakosok fogorvosi alapellátását elvállalják. Ezzel a 

céggel kötött Kunszentmárton feladat-ellátási szerződést, az elhunyt Fakuri doktor körzetében.  

Előzetesen egyeztetés folyt Kunszentmárton Város Önkormányzatával, hiszen a képviselő-

testületük döntése szükséges, melyben nyilatkoznak, hogy hozzájárulnak ahhoz, hogy abban az 

épületben ellássa a Medenta Kft. a szelevényi lakosokat. Ez a határozat megszületett, így ha a 

képviselő-testület mai ülésen döntést hoznak a megállapodási szerződés megkötéséről, akkor 

ezekkel a dokumentumokkal alá lehet írni a megállapodást a Medenta Kft-vel. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (5 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2024.(III.26.) határozata 

Területi ellátási kötelezettséggel működő fogorvosi alapellátási megállapodásról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a szóbeli előterjesztést, és 

úgy határozott, hogy Szelevény Község lakosainak fogorvosi alapellátásáról történő 

gondoskodás biztosítására a Medenta Kft-vel (Székhely: 6640 Csongrád, Halpiac u. 7. 

Telephely: 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 6., adószám: 28806833-1-06, Cégjsz.: 06-

09-026365) köt megállapodást. 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kerekesné dr. Holló 

Helga polgármestert a jelen határozat mellékletét képező feladat-ellátási megállapodás és az 

egyéb csatlakozó dokumentumok aláírására.  

 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. napirend 

Támogatási igény benyújtása 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: A települési önkormányzatok rendkívüli 

támogatását minden évben benyújtja az önkormányzat. Ha nem is a teljes összeget kapják meg, 

de mindenképp segítség, amit kapnak. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (5 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 
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Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2024.(III.26.) határozata 

Támogatási igény benyújtása a 2024. évi települési önkormányzatok rendkívüli 

támogatására 

 

Szelevény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. tv. 3. melléklet az önkormányzatok rendkívüli 

költségvetési támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján támogatási igényt nyújt be az 

önkormányzatok 2024. évi támogatására. 

 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

   Dr. Mészáros Márta jegyző 

 

Határidő: Azonnal 

 

A határozatról értesül: 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

Képviselő-testület tagjai 

Dr. Mészáros Márta jegyző 

Magyar Államkincstár 

Pénzügyi Iroda helyben 

 

 

3. napirend 

Szociális célú tüzelőanyag 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Szintén minden évben benyújtják a pályázatot a 

szociális célú tüzelőanyag támogatásra. Arról szükséges dönteni, hogy benyújtsák-e idei évben 

is, illetve, milyen tüzelőanyagra pályáznak. Láthatják az előterjesztésben, hogy meg van 

határozva, hogy bizonyos fajta tüzelőanyagból, mennyi a maximálisan igényelhető mennyiség. 

Ez úgy kerül meghatározásra, hogy nézik az adott településen élő közfoglalkoztatottak számát, 

az aktív korúak támogatásában, a gyermekvédelmi támogatásban részesülők számát, illetve a 

80 év feletti lakosok számát. Célszerű a maximális mennyiségre pályázni, és majd kiderül az 

elbírálás során, hogy mennyi mennyiséget ítélnek meg. 

 

A képviselők egyhangúlag úgy döntenek, hogy az idei évben a keménylombos fa tüzelőanyagra 

pályáznak, mert úgy érzik, a lakosság ezt jobban szeretné.  

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (5 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2024.(III.26.) határozata 

Települési önkormányzatok 2024. évi szociális célú tüzelőanyag-vásárlásához kapcsolódó 

támogatásra vonatkozó pályázat benyújtására 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a települési 

önkormányzatok 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 

vonatkozó pályázati kiírásban foglaltak alapján szociális célú tüzelőanyag vásárlására 

pályázatot nyújt be, melyben 126 m3 keménylombos tűzifát igényel. 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázati kiírásban meghatározott 

kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről szóló 105/2015 

(IV.23) Korm. rendelet 2. számú mellékletében foglaltak alapján megállapítja, hogy a pályázat 

benyújtásához az önkormányzatnak, mint jelentősen munkanélküliséggel sújtott 

önkormányzatnak önrészt nem kell vállalnia. 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális rászorultság és a 2024. évi 

igénylés részletes feltételeit - a jogosultak részére támogatást megállapító önkormányzati 

döntés és a kiosztás előtt hatályba lépő - rendeletben szabályozza. 

A pályázat keretében megállapított szociális célú tüzelőanyag szállításából - ideértve a 

rászorulókhoz történő eljuttatást is – származó költségek az Önkormányzatot terhelik, továbbá 

az Önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől semmilyen 

ellenszolgáltatást nem kér.   

 

Határidő: 2024. április 28. 

 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

              Dr. Mészáros Márta jegyző 

 

Erről értesül:    - Képviselő-testület, helyben 

    - Kerekesné dr. Holló Helga polgármester, helyben 

                                               - Dr. Mészáros Márta – jegyző, helyben 

                                               - Harangozóné Kézsmárki Andrea, helyben 

                                               - Irattár 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy a parkosítás, a 

virágok beszerzése folyamatosan zajlik. 

Felkéri a képviselőket, ha van valami hozzászólásuk, tegyék meg. Megköszöni a részvételt, az 

ülést bezárja. 

 

 

 

 

Kmf 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga      Dr. Mészáros Márta 

         polgármester                    jegyző  

 

 


